BOJIVLD)
BIRER

WEZACHS: 300404

HE AR W2 NGB
BFEAMNFBRNBRAF
XTERBEBSRBERRFNAS

: 2024-082

A BEF LKA R RIS EWMBEAELE, BH, 25, A RMR
WH, RFEFRERE KL R

HoF R AR AT R 2~ 7] (LR iR
IEFSCAERE R, SREBEEF AR
PR CRAR faifr “i

= BRB AR R T EEH
1. KRR R E A

ITIAN j ”y 3
HPTHFA I 2 w8853 B (g i
BUEZE ) JPE T A R AT R T AL, BRI E

i H R m B R
UEZF B A

RERE—K
BORER | 5 m—sr A

A IR FRRR T
HEHE BO

Jet Eu Bl

TR

HAT R
Jic A LAl

ot ]!

fERR E 35

L UN

FiEHF &

4,640,000

3.91%

1.21%

20234 11 H20H

2024 £ 8 A 16 H

HFIEIESR

2. BAEBA Bt RFERFR
BEANGTWHEH, EIRBAR I

—HATI NP AT A R Ol a0

R4 FR

R E

i d=aiil

Rt B
HEE

=R
Rty
25|

A H]
BB
Eel

Sy

B

AR R

HriE o

SRR
Hr R
HEHE

i B
ey
4]

ARG
HrBRE A
HEHE

AR
gy
He)

FiEH

118,674,370

31.05%

32,003,600

26.97%

8.37%

15,501,800

48.44%

73,503,977

84.81%

e eg il

19,219,620

5.03%

0

0.00%

0.00%

0

0.00%

15,837,465

82.40%

LIRSS TR Sy
BARAF- &5
IR+ =S REHE

9,331,700

2.44%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

At

147,225,690

38.52%

32,003,600

21.74%

8.37%

15,501,800

48.44%

89,341,442

77.54%

E 1 EEREE RS L P R B MUY R BUE B, SR SR g R AR
SRR R ORI R IR FIVR 4 R B R m e k.

TE2: A IS A MAFFE DL, 000 & IR S A

—. HAhyieA




BOIIMED
WRES

Lo AR BRI ST AR L8 A FHR B A0

2. MEARNGH, Al fERBR EEF oA B o 7 A AE R 45 5L
THSESENE DL, BT IO AL T8 PRGBS 1) 1 XUz o 2 P A R8T i
O AP AR DL, AR I ST A OIE I, AN AT A5 D4R 55, #im st
HE R RTTRU

=, FEXH

1o A RS O A IR SUE 2 w1 (RFI 5% BL EBZRGE H e e
L)

2. PEIEFFICEFAWRIUEL AR GEZRBHT A kRS 408D

Fritb A e

SRR A IR A A HFE S

2024 %8 H 20 H



	博济医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司控股股东王廷春先生的通知，获悉王廷春先生将其所持有的公司部分股份在海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券”）办理了股份解除质押的手续，具体事项如下：
	一、 股东股份解除质押的基本情况
	1、 本次解除质押基本情况
	2、 股东股份累计质押基本情况

	二、 其他说明
	三、 备查文件
	1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股5%以上股东每日持股变化明细》
	2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》


