

证券代码: 300404

证券简称: 博济医药

公告编号: 2024-082

博济医药科技股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

博济医药科技股份有限公司(以下简称"公司")近日接到公司控股股东王廷春先生的通知,获悉王廷春先生将其所持有的公司部分股份在海通证券股份有限公司(以下简称"海通证券")办理了股份解除质押的手续,具体事项如下:

一、股东股份解除质押的基本情况

1、本次解除质押基本情况

股东名称	是否为第一大股 东及一致行动人	本次解除质 押数量(股)	占其所持 股份比例	占公司总 股本比例	起始日	解除日期	质权人
王廷春	是	4,640,000	3.91%	1.21%	2023年11月20日	2024年8月16日	海通证券

2、股东股份累计质押基本情况

截至本公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

	持股数量	持股比例	累计质押股 份数量	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
股东名称						已质押股 份限售和 冻结数量	占已质 押股份 比例	未质押股 份限售和 冻结数量	占未质 押股份 比例
王廷春	118,674,370	31.05%	32,003,600	26.97%	8.37%	15,501,800	48.44%	73,503,977	84.81%
赵伶俐	19,219,620	5.03%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	15,837,465	82.40%
横琴广金美好基金管 理有限公司-广金美 好费米十三号私募证 券投资基金	9,331,700	2.44%	0	0.00%	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
合计	147,225,690	38.52%	32,003,600	21.74%	8.37%	15,501,800	48.44%	89,341,442	77.54%

注 1: 王廷春先生、赵伶俐女士所持限售股份性质为高管锁定股,故上表中的"已质押股份限售和冻结数量"及"未质押股份限售和冻结数量"均系高管锁定股。

注 2: 若出现总数与分项数值之和不符的情况,均为四舍五入原因造成。

二、其他说明



- 1、本次股份解除质押不会对公司经营、公司治理产生影响。
- 2、截至本公告日,公司控股股东王廷春先生所持公司股份不存在被冻结或 拍卖等情况,质押的股份不存在平仓风险或被强制过户风险。公司将持续关注股 份质押的进展情况,严格遵守相关法律规定,及时履行信息披露义务,敬请投资 者注意投资风险。

三、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《持股 5%以上股东每日持股变化明细》
 - 2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券质押及司法冻结明细表》特此公告。

博济医药科技股份有限公司董事会 2024 年 8 月 20 日